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Manisa’daki Çağdaş ve Geleneksel Görsel Sanatlar Kampı’nda üç gün boyunca çocuklar, hat, tezhip, minyatür, sulu boya gibi alanlarda 
çalışmalar gerçekleştirdi. Bu kamp, sanatsal yeteneklerini geliştirmek isteyen genç sanatçılara ilham verdi. Şubat ayı içerisinde düzenlenecek 
olan Görsel Sanatlar Yarışması, katılımcılara heyecan verici bir fırsat sundu. Yarışmada birinci, ikinci ve üçüncü olan öğrencilere ödüller verildi. 

Sanatın gücüyle dolu bu etkinlikler, geleceğin sanatçılarına ilham veriyor ve onları daha da büyümeye teşvik ediyor.
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Itri Kültür Sanat Programı öğrencileri Umre’ye gitti. Orada Itri gençliği, telbiyeleri okudu ve dualar etti. Bu anıları hatırlamak güzel!  Umre yolculuğunda, 
Itri gençliği kutsal topraklara adım attı. Mekke ve Medine’de, Kâbe’nin etrafında tavaf ettiler. Safa ile Merve arasında sa’y yaptılar, dualarını yürekten 

ettiler. Kabe’nin önünde ellerini semaya açtılar, Rabbimize yakardılar. Umre’nin manevi atmosferi içinde, kalpleri huzur ve ibadetle doldu. Dualar, 
samimiyetle göklere yükseldi. Bu kutsal yolculuk, Itri gençliğine unutulmaz anılar bıraktı. Onlar için bir manevi yenilenme ve bağışlanma fırsatıydı. Umre’yi 

tamamladıklarında, yorgun ama mutlu bir şekilde döndüler ve bu anıları ömür boyu taşıyacaklarını biliyorlardı. Umre’ye giden Itri gençliği için bu yolculuk, 
inançlarını pekiştiren, manevi bir deneyimdi. Dualarla dolu bu anıları, gelecek nesillere aktarmak dileğiyle... 
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Çelebi Yarıyıl Kampları kapsamında erkek öğrenciler Kastamonu Yolkonak Kamp Alanında, kız öğrenciler ise
Manisa Kula Kamp Alanı’nda buluştular. Kampta yapılan etkinliklerle Çelebi öğrencileri arasında kardeşlik köprüleri kuruldu. 

. Kamp kapsamında matrak, macera parkuru, bisiklet, bileklik, sokak oyunları gibi atölyeler düzenlenirken grup görüşmeleri, seminerler ve 
serbest kürsü programları ile öğrenciler birlikte analiz ettiler. Kardeşlik Gecesi ile kampı noktalarken heybelerinde yeni anılarla birlikte

evlerine döndüler.
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Yazar Süleyman GÜNDÜZ ile İstanbul’da Medeniyet-Kültür söyleşileri kapsamında GSB Beyoğlu Akademi iş birliğiyle 
“Gazze: İnsanlığın Sınav Yeri” söyleşisi gerçekleştirildi. 

04 · OCAK · 2024



Müsdav Genç ve Genç TYB iş birliğinde 5 hafta boyunca devam eden Yazarlık ve Editörlük Atölyesi kapanış 
programı gerçekleştirildi. Başarılı olan katılımcılara katılım belgesi verildi. 
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Müsdav Genç sosyal medya hesabı üzerinden Müsdav Akademi Dil Kurslarına katılma hakkı verilmek üzere
çekiliş gerçekleştirildi. 
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Müsdav Genç Başkanı Halis AKÜZÜM, Çelebi Programı kapsamında Kastamonu’da gerçekleştirilen kampa katılarak 
öğrencilere hitap etti, bir araya geldi. 
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Müsdav Başkan Vekili Dr. Haydar BEKİROĞLU ve Müsdav Genç Başkanı Halis AKÜZÜM, Model Birleşmiş Milletler 
Konferansı proje tertip heyeti ile birlikte Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ’ı makamında ziyaret etti. 
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Gençlik Kürsüsü programında Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih KOCA ile
“Ezan ve Sela” söyleşisi gerçekleştirildi. 
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Müsdav Genç ve Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi iş birliğinde düzenlenen Model Birleşmiş Milletler Konferansı İLERİ MUN’24 açılış 

programı gerçekleştirildi. Açılış programında Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ve Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Ahmet İŞLEYEN katıldı. 

Program 29 Ocak -1 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
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Müsdav Genç ve Etimesgut Müftülüğü iş birliğinde İzcilik Kampı gerçekleştirildi. Etimesgut İlçe Müftüsü Mustafa ŞANVER 
ve Müsdav Genç Başkanı Halis AKÜZÜM, kamp ateşi programına katıldı.

 Gençlerle bir araya gelerek faaliyetler hakkında bilgi verdi.
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